[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO Nº 035/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003567/2014
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2014
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR – REDE MUNICIPAL E REDE ESTADUAL
               O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com as empresas abaixo,  para o processo supracitado,  a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

SOCIEDADE DE ÔNIBUS SANTANENSE LTDA.

CNPJ  nº 93.168.193/0001 – 75

Av. D. Pedro II, nº 1903, Centro

Sant’ Ana do Livramento – RS

CEP 97.577 – 010

Fone: 3242 4051/ 9973 2622
	Nº de Ordem
	Quant Km
	Unid
	Escola/linha
	Valor  Km/R$
	Valor Total da Linha R$

	01
	3.960
	Km
	EMEF AURÉLIO GUERRA-              Linha  03 - Manhã

Veículo: M.Benz/M.Polo Torino GVU

Placa: JOZ 2032

Ano: 2000

Motorista: Carlos Evandro Silva Pires
CNH: 04044087593

CPF: 018.904.650-38
	4,17
	16.513,20

	02
	6.000
	Km
	  EMEF ROSELI NUNES -  Linha   01

Veículo: M.Benz/Busscar Urbplus U

Placa: IKJ 0763
Ano: 2001

Motorista: Carlos Moacir Dias Motta

CNH: 02149879753

CPF: 382.293.740-15
	3,53
	21.180,00

	03
	4.020
	Km
	  EMEF ROSELI NUNES -  Linha   02

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LTN 1216

Ano: 2006

Motorista: Jeferson Rospa Cabral
CNH: 04247808326

CPF: 807.539.490-91
	4,81
	19.336,20

	04

	3.600
	Km
	EMEF RAFAEL VIEIRA DA CUNHA                Linha 02

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LPD 1237

Ano: 2005

Motorista: Elio Roberto Alves Rodrigues

CNH: 02265180207

CPF: 692.657.470-72
	5,54
	19.944,00

	05

	4.680
	Km
	EMEF PAULO FREIRE – Linha 02

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LSJ 1157
Ano: 2005

Motorista: Jorge Adão Gonçalves Beskow

CNH: 00412131046

CPF: 640.225.790-72
	4,35
	20.358,00

	06
	8.400
	Km
	EEEF COXILHA DE SANTO INÁCIO -         Linha  01

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa:  LUZ 6923

Ano: 2006

Motorista: Sandro da Silva Vaz

CNH: 03575389591

CPF: 825.620.240-87
	3,06
	25.704,00

	07

	4.800
	Km
	EEEF COXILHA DE SANTO INÁCIO -         Linha  02

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LUY 6953

Ano: 2006

Motorista: Everton Pacheco Guizolfi

CNH: 03938151239

CPF: 001.972.170-60
	4,51
	21.648,00

	08

	7.560
	Km
	EEEM SILVIO (CAIC) – EEEM ALCEU WAMOSY – Linha 01

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LCF 3790
Ano: 2005

Motorista: Claudio Nei Carrion Dias
CNH: 01189108736

CPF: 803.894.220-53
	2,89
	21.848,40

	09
	8.400
	Km
	EEEM SILVIO (CAIC) – EEEM ALCEU WAMOSY – Linha 02

Veículo: M.Benz /M Polo Torino GVU

Placa: KNJ 4762

Ano: 1999

Motorista: Gabriel Bravo Baucer

CNH: 02844594946

CPF: 010.119.880-97
	3,03
	25.452,00

	10

	8.880
	Km
	EEEM CIRINO L. AZEVEDO – NOSSA SRA. DO LIVRAMENTO – Linha 01

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: KZQ 4987

Ano: 2006

Motorista: Claudio Roberto da Silva Quines
CNH: 00487767178

CPF: 901.363.220-34
	3,12
	27.705,60

	11
	10.740
	Km
	EEEM ALCEU – EEEF RIVADÁVIA CORREA – EEEM PROF. CHAVES

Veículo: Marcopolo/Volare A8 ON

Placa: IKX 7264

Ano: 2002

Motorista: Alessandro da Silva da Silva

CNH: 04138481843

CPF: 020.061.400-27
	1,97
	21.157,80

	12

	12.600
	Km
	EEEM SILVIO (CAIC) – EEEM ALCEU – EEEM PROF. CHAVES – Linha 01- Noturno

Veículo: M.Benz /M Polo Torino GVU

Placa: JOZ 2032

Ano: 2000

Motorista: Nelci Paulo Silva da Silva
CNH: 03450307425

CPF: 001.249.330-92
	2,23
	28.098,00

	13
	4.140
	Km
	 EEEM SILVIO (CAIC) – EEEM ALCEU – EEEM PROF. CHAVES – Linha 02

Veículo: M.Benz /M Polo Torino GVU

Placa: KNJ 4762

Ano: 1999

Motorista: Luiz Alceu Dias Farias

CNH: 01394995771
CPF: 821.434.630-49
	3,57
	14.779,80

	14

	6.600
	Km
	EEEF PEDRO COMAS – Linha 01

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: KUK 9582

Ano: 2005

Motorista: Luis Claudio Pires Rodrigues

CNH: 03711591015

CPF: 640.135.880-72
	3,14
	20.724,00

	15

	5.100
	Km
	EEEF PEDRO COMAS – Linha 02

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: LUX 6906

Ano: 2006

Motorista: Rodrigo Ramos Mazzine

CNH: 04039942157

CPF: 825.924.380-68
	4,27
	21.777,00

	16

	8.760
	Km
	EEEF JURACY PINHEIRO

Veículo: M.Benz/Ciferal Citmax U

Placa: KZW 5252

Ano: 2006
Motorista: Victor Lambrusquini Severo

CNH: 04781517281
CPF: 025.957.860-67
	2,51
	21.987,60

	TOTAL R$ 348.213,60

O prazo de vigência do contrato será de 60 dias a contar do dia subsequente à data da emissão da “ordem de serviço”  expedida pela Secretaria de Educação.

Sant’Ana do Livramento, 10 de abril de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos